
Projekt

ZŠ TÁBORSKÁ PRAHA
49
je spolufinancován Evropskou unií.
Projekt je zaměřen na kombinaci následujících témat: personální
podpora škol, přímá podpora dětí s OMJ a jejich rodičů / zákonných
zástupců ve školách, projektová výuka, vzdělávání a osobnostní
rozvoj pedagogických pracovníků škol, komunitní aktivity a podpora
inkluzního prostředí škol.

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
OP Praha - pól růstu ČR



REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU: CZ.07.4.68/0.0/0.0/18_066/0001580 

Realizace: od 1.5.2020 do 31.12.2021 

Hodnota projektu: 1 011 546 Kč 

Projekt je zaměřen na kombinaci následujících témat: personální podpora škol, přímá podpora dětí s 

OMJ a jejich rodičů / zákonných zástupců ve školách, projektová výuka, vzdělávání a osobnostní 

rozvoj pedagogických pracovníků škol, komunitní aktivity a podpora inkluzního prostředí škol. 

 

Cílem projektu je rozvoj v oblastech, které škola určí jako prioritní pro svůj rozvoj a budoucí 

směřování v oblasti vytváření proinkluzivního prostředí škol a k začleňování dětí a žáků s odlišným 

mateřským jazykem (dětí s OMJ). 

Projekt má za cíle: 

1. seznámení dětí, rodičů a přátel školy v přirozeném prostředí školy s kulturními odlišnostmi, 

vedoucí k jejich porozumění a přijetí různorodosti jako základnu tolerantní společnosti 

2. vytváření funkčního prostředí komunity, ve které společně pedagogové i rodiče řeší problematiku 

spojenou s jazykovou bariérou 

3. podpora dětí s OMJ díky přítomnosti dvojjazyčného školního asistenta 

4. podpora pedagogů škol ve zvyšování kvality jejich každodenní práce při vzdělávání a výchově žáků 

v MŠ se zohledněním multikulturního prostředí města. 

 

Výstupy projektu budou naplněny vybranými aktivitami. 


	Prázdná stránka



